FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: .1 .02 .2021

|. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER MIGENA
MBIEMER IDRIZAJ .
ATESI NOVRUZ
AMESI LENA
DATELINDJE 31.07.1981
VENDLINDJE CAKRAN / FIER
VENDBANIM FIER

NR. ID 115731056C

B. Gjenealitete té& m&parshme

(N&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gleneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plot&suar té gjitha t& dhénat q& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi | ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q8 mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 & Kodit Penal.)

EMER

MBIEMER HASANAJ (Mbiernri | vajzrisé)

ATESI - — ’
AMESI _
DATELINDJE
VENDLINDJE

‘i‘ 1




Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

U'né, i’e nénshkruari fa MIGENA IDRIZAJ kam marré difeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i dréjtohet njé organj shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b} Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i néns_ht_i'oh.en verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢} Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té paveérteta, t& paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhjafemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funkslonit publik. : !

e} Trajtimi i t& dhénave do té& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t8 deklarimeve té pavérteta, té paplota apo

té pasakta, konfirmoj sakt&siné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET Qf NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARL!

M%Eemﬁ &%Lui“‘azz/ .

(emér.Nnbiemér, nénshkrim)

| L%aaemq ffc{m‘z /4'

O ' (emér, mbiemér, nénshkrim)
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[ll. TE DHENA MB| GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

H

PO [ ] JO X

- Nése po, specifikoni té‘dhénat e méposhtme:

A
Ui e Q. %Ll-(‘aa /

Q.

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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3.

po [ ] Jo | x

- Nése po, specifikoni té dhénat e meéposhtme:

PO JO

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes) -

PO JO X

- N&se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

!
l/%{d't??/;/r a .\ffnﬁuvaa /

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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PERGJIGJE

MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

6. A éshté lé gheré j é urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO Jo X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me pérjashtim t& rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit qé
kané {6 béiné me rrequilat e géndrimit apo h r'e-dal'es né njé territor té njé shiteti 16 huaj

X pérbri pérgjigies) ,
po [ ] Jo | X

4 N ’

Mﬁc’m& (%A;‘)’Q [

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

8. A keni jetuar ndonjéheré [ashté territorit té6 Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO [ ] Jo | X |

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme":

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, 16 paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

f/%om/w'l (C/Ofm‘;?_a |

S o S
{emér, mbieméxnénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje 16 tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané t& pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gfitha té dhénave.

0%?604& ﬂpobt;},a /ﬂ?

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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DEKLARATIS

e kandidatit té listés shumemérore ¢ kandidatit t& propozuar nga
Partia Politike/ Koalicioni zgjedhésit

{Perzgiidh me X) X I:I

Referuar nenit 92/2, siedhor i Republikés

s& Shqipérise”, t& ndfysh jedhjeve dhe té ngarkuarit e

saj pér t& marré drejtpérdrejt nga 18 gjitha transaksionet e llogarisé.

Emér, mbiemér, firma

N [N

Model i miratuar me Udhézimin ¢ Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr., 01, daté 23.12.2020



a® Raiffeisen
BANK |

Te Dhena te Llogaﬁse

Account Defails :
Titullati i LLogarise : | | - .
;\ccount Holder : I NOVR Z1 1Z
Adresa e Klientit :
Customér Address

" Nri LLogarlse .
AccountNo o 0 0561743

Monedha e LLdgatise : '

Account Currency

Bankae Péetfituesit ;-

Beneficiaty Bank - - Ralffels 0 Ban Sh

IBAN: "~ - .

CIBAN : 022 221 20000000060561 4
Kodi SWIRT: SGSBALTX

SWIFT: Code . . : - > AL ]




DEKLARATI: E KANDIDATIT

Lista

Propozuar h s
 edhésit shumemérore
nga zgle Partia Politike

Lista shumemérore
Koalicioni

X

(Pérzgjidh me X)

(plotéso emrin &

subjektit zpjedhor) LEVIZJA SOCIALISTE  PER INTEGRIM

Zona Zgjedhore Qarku _FIER

Deklaruesi:

Adresa:

Bazuar né pércaktimet e henit 63, pika 4, t& Kodit Zgjedhor, deklaroj se pér shkak té
kétij kandidimi kam deklaruar doréhegjen nga funksioni i
paragitur prané

(emri i institucionit)

Fmér, mbiemér, firma

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: Migena

* Atésia: Novruz
Mbiemé&r: Idrizaj
Datélindja: 31.07.1981
Vendlindja: Cakran/Fier:

5.04,2021 zonén

‘Drejtim Arsimi Fakulteti |
Universiteti.i Tiranes

1995-1999

Eksperienca né puné:

2015-2021 Mésuese; Gjimnazi “Perikli Ikonomi * Fier
2013-2014 Mésuese; Shkolla “Jani Bakalli” , Fier
2011-2012 Drejtore; Shkolla”Gjimnazi -Cakran” ,Fier

Model i miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



2004-2010 Mésuese; Shkolia e BashkuarKafaraj,Frakull —Fier
2000 - Mésuese; Shkolla e Bashkuar Cakran ,Fler
Kualifikimi: :

Kategoria-II- me titullin “Mé&sues Specialist”

Vlerésimi “Shumé-mirg”

t'kryesore dhe _,a@likimét on-line
' Y i .

mi i"planit vietor léndor dhe “Hartimi

i) “Zh
i)  Universi /né Shkollg’

k) “Autizmi éshté

GJUHE TE HUAJA

Anglisht- Certifikaté e Universitetit t& Cambrige (2013);APTIS( 2019)

Italisht- e mbrojtur né Fakultetin e Gjuhéve té& Huaja -Universiteti | Tira

Mode! i miratuar me Udhé&zimin e Komislonerit Shtetéror ta Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12,2020



Aktivitete shogérore dhe politike:

Aktivitete shogérore :
Aktivitete pér mbrojtjen e t& drejtave té grave;

Aktivitete pér mbrojtjen e mjedisi

€r'LSI - Rajonin ﬁr-2 Fie

etare orgaf‘rj;;lizéi‘te per LSI - Rajoni nr-_;.«;fgi ’

Model i miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



